Astolfo Dutra, por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu, adjudicou e homologou 

o processo licitatório supracitado.  

CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL 

CNPJ: 83.594.978/0001-56  

VIGÊNCIA: Conforme prazo do objeto 

VALOR TOTAL: R$ 3.149,20 (três mil, cento e quarenta e nove reais e vinte centavos). 

Astolfo Dutra, 28 de janeiro de 2026. 

Yara Aparecida Zanganelli 

Agente de Contratação